
TSV - Jugend Betreuer Telefon Handy Mail Training Spiel

2022/2023    

A-Jugend/U19 Tobias Bauer (Mön) Mön: Mo 18:30 Uhr Mön: Sa. 16 Uhr
SG Mön/Mör/Ro/Gög Andreas Geiger (Mön) 0176/84541109

Albert Hofbeck (TSV) 09179/964029 0151/20267647 tomba@t-online.de

B-Jugend/U17 Benedikt Harrer(Gög) 0171/3162441 Gög: Mo+Do 18:30 Uhr VR: Gög Sa. 15 Uhr
SG Gög/Mör/Mön/Ro Daniel Schmidpeter (Gög) 0151/70886493 RR: MÖR RR: MÖR Sa. 15 Uhr

Matthias Hofbeck (TSV) 0170/3481712 matthiashofbeck@gmx.de

Helmut Zeise (Ro)/Manfred Popp (Mön)

C-Jugend/U15 Tobias Rupp (TSV) 0151/42353379 ruppers.tobi@gmail.com MÖR: Di+Do 18:00 Uhr VR: MÖR: Sa 14:00 Uhr
SG Mör/Mön/Rohr/Gög Markus Distler (Mön) 0151/70070989 RR: Mön RR: Mön Sa. 14:00 Uhr

D-Jugend/U13 Kleinfeld Tobias Meyer(TSV) 0176/47603254 tobias.freystadt@web.de MÖR: Di+Do 17:15 Uhr MÖR:Sa 14:00 Uhr
SG Mör/Ro/Mön/Gög Johannes Meyer(TSV) 0176/30132960 meyerjohannes@gmx.de

E-Jugend1+2/U11 Markus Hauf 0151/44351428 haufmarkus@gmx.de MÖR: Mo 17:00 Uhr Fr 17:00 Uhr (I)
Florian Gerner 0160/5336010 florian.gerner@web.de Sa 11:00 Uhr (II)

F-Jugend/U9 Marc Deuerbach 0151/52503604 marc-aurel.deuerbach@t-online.de MÖR: Mi 17:00 Uhr Fr 17:00 Uhr
Markus Röhrl 0151/20143976 markus.roehrl@t-online.de

Bambini Alexander Neubauer 0160/6869168 alexander.neubauer84@googlemail.com MÖR: Mi 17:00 Uhr
Falko Schlierf 0170/4919379 falko.sch@web.de

B-Juniorinnen/U17 Dieter Weis 09179/2746 0151/15426893 weisd@freenet.de HIP: Mo 18:30 Uhr Fr 18:30 Uhr
SG Mör/Ro/Hip MÖR: Mi 19:00 Uhr
C-Juniorinnen/U15 Christine Zwickel 0151/52710018 czwickel@online.de MÖR: Mi 17:00 Uhr HIP: Sa 16:00 Uhr
SG Hip/Mör/Gög/Ro HIP: Fr 17:00 Uhr

Jugendleiter TSV Markus Meixner 09179/941540 Jugendleiter Rohr    Daniel Großhauser 0177/9389320

markus.meixner@ruv.de Jugendleiter Möning Markus Distler 0151/70070989

Jugendleiter Gög Klaus Herzog 0151/52240167

 



VR: MÖR: Sa 14:00 Uhr


